
L CA
DISKA

Opia bolnica Nova Cradi5ka . Strossmayerova l7A . 35400 Nova GradiSka
. centrala tel: 035 217-900. Ured ralratelja: teyfo(:035 364-i6l . P.P.46

* $ rl.bolnicang.hr . e-rnail: bolnicanglh)holnicang.hr

OIB: 7 I 63015811 I 4. MB: 047 62037 . IBAN: HR902360000 I I 0262901.l I
OPCAB

NOVAGFA
Ur.broj:02- 4223/2{
Nova Gradi5ka, 27 .08.2025.

ZAPISNIK
o pregledu i ocjeni ponuda

I. JAYI\II NARUCITEU:
Naziv: OPCA BOLNICA NOVA GRADISKA
Adresa: STROSSMAYEROVA l7A. NOVA GRADISKA
Matidni broj: 04762037
OIB: 71630358814

2. PR-EDMET NABAVE: NABAVA MEDICINSKOG PLINA DONOPA

- f,VIDENCIJSKI BROJ NABAVE: JN 10/25.
_ VRSTA POSTUPKA: JEDNOSTAVNA NABAVA USLUGA

- Procijenjena vrijednost predmeta nablve: : 8.150,00 EUR bez PDV-a

- Poziv na dostavu ponuda Naruditelj objavljuje na mrelnim stranicama Ustanove i Salje na adresu jednog gospodarskog subjekta. Datum slanja poziva
14.08.2025.

- ROK ZA DOSTAVU PONLD Az 27 .kolovoza2025.do 09:00 sati.
_ DATUM POdETKA PREGLEDA I OCJENE POIYUDA: 2T.KOIOVOZZ 2025.U IO,OO SAti.

3. OSNOVA ZA PROVODENJf, NABAVf,:.Odluka o provedbijednostavne nabave usluga procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 EUR bez

PDV-a, ur. broj: 02-4065125 , od 13.08.2025.

4. Pregledu i ocjeni ponuda nazolni su:
Chnovi StruCnog povjerenstva ze jednostavnu nabavu:

- Martina Sli5uri6, bacc.prim.

- Mijo Matanovi6, dipl. iur.



5. NAZIV I SJEDISTE SYIH POITIIJDITEIJA:

Naziv i sjediSte ponuditelja / svakog Ilana zajednice ponuditelja
(grupa predmeta nabave koja se nudi)

I SOL Croatia d.o.o., Sv. Polikarpa 4, 52 I 00 Pula

6. ANALITIdKI PR]KAZ TRAZf,I\IH I DANIH DOKT'MENATA /DOKAZA SPOSOBNOSTI
Naziv Ponuditelja./svakog

dlana zajednice
ponuditelia

SOL Croatia d.o.o.,

Opi"

DA-[zjava o
nekaZnj avanj u

Javni naruditelj je obvezan iskljuditi gospodarskog subjekta iz postupka nabave ako uwrdi je
a)Gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici tlrvatskoj ili osoba kojaje 6lan upravnog, upravljadkog ili
nadzomog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donoSenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i kojaje drZavljanin
Republike Hrvatske pravomodnom presudom osuden za kaznena djela navedena dlankom 251. Zakona o javnoj nabavi ili
b)je gospodarski subjekt kojinema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba kojaje dlan upravnog, upravljadkog ili
nadzomog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donolenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja nije drZavljanin
Republike Hrvatske pravomodnom presudom osudena za kazrena djela iz todke I . podstavaka od a) do f) dlanka 251 .

Zakona ojavnoj nabavi i za odgovaraju6a kazrena djela koj4 prema nacionalnim propisima drZave poslovnog nastana
gospodarskog subjekt4 odnosno drZave dijaje osoba drZavljanin, obuhva6aju razloge za iskljudenje iz dlanka 57. stavka l.
todaka od a) do f9 Direktive 2014/24/EU .

Izjavu daje osoba ovlaStena za zastupanje gospodarskog subjekta s ovjerenim potpisom kod javnog biljeinika, kojim se

dokazuje da ne postoje osnove za iskljudenje za sebe, za gospodarski subjekt i za osobe koji su dlanovi upravnog,
upravljadkog ili nadzomog tiiela ili imaju ovlasti zastupanjg dono5enja odluka ili nadzora gospodarskog su ekta.

2

I.9. KRITERJJ] ZA KVALITATIVTII ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA

I .9.I . OSNOVE ZA ISKLruCENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA:



Ponuditefj je obvezan dokazati ispunjenje obveze pla6anja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno

os iguranj e:

l. U Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u RH ili
2. u Republici Hrvatskoj ili u drtavi poslovnog nastana gospodarskog subjekt4 ako gospodarski subjekt nema

poslovni nastan u RH,, osim ako mu , prema posebnom zakonu, pladanje tih obveza nije dopu5teno ilije odobrena

odgoda pla6anja.

Za potrebe utvr<livanja navedene okolnosti, gospodarski subjekt, u ponudi, dostavlja potvrdu Poreme uprave ili drugog

nadlelnog tijela u drZavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta kojom se dokazuje da ne postoje osnove za

iskljudenje iz tlankr25Z. Stavka l. Zakona o javnoj nabavi.

DA- potvrda Porezne
uprave RH

1.9.2.1. Sposobnost za obavljanje profesionalne d.ielatnost
Ponuditelj svoju sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti dokazuje izvatkom iz sudskog, obrtnog,
strukovnog ili drugog odgovarajudeg registra koji se vodi u driavi dlanici njegova poslovnog nastana.

DA- Izvod iz sudskog
registra

Rje5enje Agencije za lijekove imedicinske proizvode o upisu u odevidnik veleprodaja medicinskih proizvoda
temeljem odredab a Zakona o medicinskim proizvodima

DA - Rje5enje

I.9.2.2. TEHNIdKA I STR.TNA SPOSOBNOST
DApopis istih ili sliCnih isporuka robe u godini u kojoj je zapodeo postupak nabave i tijekom tri godine koje

prethode toi godini. Popis ugovora sadrii iznos, datum isporuke robe i naziv druqe uqovorne strrne.
2.3. Drugi podaci koje naruditelj smrtrr potrebnima

lzjava iz to5ke 2.3. Poziva na dostavu ponuda DA
RAEUNSKA ISPRAVIIoST PoNI]DA

8.106.60 EURCijena ponude bez PDV-a

Cijena ponude s PDV-om 8.59 I .01 EUR
Cijena ponude bez PDV-a nakon radunske provjere 8.106.60 EUR
Cijena ponude s PDV-om nakon radunske proviere 8.591,01 EUR
Prihvat ispravka radunske pogrelke

PONUDA ISPUNJAVA UVJETE VEZANE ZA SVOJSTVA PREDMETA NABAVE, TE TIME ISPUNJAVA
ZAHT.IEVE IZPOZIVA NA DOSTAW PONUDA

DA

1.9.2. KRTTERTIT ZA ODABTR GOSPODARSKOG SUBIEKTA (Uvlmr SpOSOBNOSTI



RAZLOZI ZA ODBIJANJf, PONUDE ISPUNJENI: DA / NE

ffi PoNLIDf, ISPLJNJENI: DA / NE NE

PONUDA JE VAL.IANA

7. ANALIZA PONUDA VEZANO UZ ISPUNJAVANJE ZAIITJEVA U POGLEDU OPISA PREDMETA NABAVf, I TEHNIdKtrI
SPECIFIKACIJA
Ponuda ponuditelja SOL Croatia d.o.o., Sv. Polikarpa 4, 52100 Pula u popunosti ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabave i tehni6kih

specifikacija.

8. RANGIRANJE VALJANIH PONUDA:

9, Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda utvrdeno je da je ponuditelj SOL Croatia d.o,o., Sv. Polikarpa 4, 52100 Pula dostavio ponudu

koja ispunjava sve uvjete i zahtjeve navedene u Pozivu na dostavu ponuda, te da je prema kriteriju za odabir ponude dostavio najnilu cijenu.

Slijedom toga, Strulno povjerenstvo predlaie odgovornoj mobi Narulitelja donijeti obavijest o odabiru ponuditelja SOL Croatia d.o.o., Sv.

Polikarpa 4, 52100 Pula te sklapanje ugovora o jednostavnoj nabavi s navedenim gospodarskim subjektom.

IO. DOSTAVA ZAPISNIKA O PREGLEDU I OCJENI PONUDA
Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda se, zajedno s Obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja na dokaziv nadin ponuditeljima.

11, IME, PREZIME I POTPIS dLAI\OVA STRUCNOG POVJE,RDNSTVA ZA JEDNOSTAYNU NABAVU KOJI SU IZVRSILE PREGLED I
OCJEI\ru PONUDA:
Martina Sli5uri6, bacc.prim 'it ^O
Mijo Matanovi6, dipl. iur a

/

.+

Naziv i sjediSte Ponuditelja/svakog dlana zajednice ponuditelja
(grupa predmeta nabave koia se nudi)

Cijena ponude bez
PDV-a

Iznos PDV-a Cijena ponude s PDV-om

I SOL Croatia d.o.o., Sv. Polikarpa 4, 52100 Pula 8.106,60 EUR 484,41 EUR 8.591,01 EUR

Dovrleno dana. 27.08.2025

NE

DA


